
ZARZĄDZENIE NR 42/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego na terenie gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) i § 6 ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Sebastiana Hebdę – informatyka Urzędu Gminy Ciepłowody na 
koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E60CC928-D696-4B9A-A81A-51C86467FCA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T11:53:11+0200




